

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง
ตำบลเมืองใหม่ อำเภอสรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอสรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,232,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 1,261,395.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.1 คำนวณต้นทุน
- 6.2 รายงาน ปร.1(ก) สรุปคำนวณต้นทุน
- 6.3 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง
- 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นพดล นามบัณฑิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 รัฐพงศ์ โนนทะเลน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ
- 7.3 อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:56

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเลน)
นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล เมืองใหม่

อำเภอ ศรีบุญเรือง

จังหวัด

หนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แนบ

มีจำนวน

1

ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1,000 หลังละ 1,261,395.35 บาท	1,261,395.35	
สรุป	ราคากลาง (..... หนังสือส่งและบันทึกนี้ให้ซึ่งผู้เสนอราคาสามารถหาบาทสามสิบห้าสตางค์)	1,261,395.35	

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:34:03

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเลเสน)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาแกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาแกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองใหม่	อำเภอ	ศรีบุญเรือง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่					
แบบ ป.ร. 1 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24	กรกฎาคม 2569			

นพดล นามบัณฑิต
24 กรกฎาคม 2569 16:33:58

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเสน)
นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายสุทัศน์ กิ่งเมืองเพชร)
ผู้ช่วยนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกบตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกบตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองใหม่	อำเภอ	ศรีบุญเรือง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2569					



รัฐพงศ์ โนนทะเลเสน
(รัฐพงศ์ โนนทะเลเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล นามบัณฑิต
(นพดล นามบัณฑิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร
(อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน งานก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประมวลตรวจร่างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาแกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาแกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองใหม่ อำเภอ ศรีบุญเรือง จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

แบบ ปร.1 ที่แบบ จำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	966,586.48	1.3050	1,261,395.35	
รวมค่าก่อสร้าง				1,261,395.35	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,261,395.35

บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:58

(นายอรรถพร นามบัณฑิต)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอรรถพร นามบัณฑิต)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

รายงานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง
 จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองใหม่	อำเภอ	ศรีบุญเรือง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่					
แบบ ปร. 1 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24	กรกฎาคม	2569		


 รุ่งทนต์ โนนทะเสน
 (รัฐพงศ์ โนนทะเสน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 นพดล นามบัณฑิต
 (นพดล นามบัณฑิต)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร
 (อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่าวัสดุณขจัดซื้อ

งานหรือกลุ่มงาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองใหม่

อำเภอ ศรีบุญเรือง

จังหวัด หนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

24 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุณขจัดซื้อ		ค่าติดตั้ง		รวมค่าวัสดุณขจัดซื้อ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ไม่พบข้อมูล					

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:56

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเสน)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน งานก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เสากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสว่าง ตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง
จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองใหม่ อำเภอ ศรีบุญเรือง จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					966,586.48	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ								966,586.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

966,586.48

บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:57

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเสน)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นางอุษรณ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้อำนวยการช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ป.ร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานก่อสร้าง เบบ่อพังก้า ค.ส.ล. ขนาด 0.80x1.00 ม.								
	- ขุดดิน	63.480	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	7,681.08	7,681.08	
	- ทนายขยาย	5.520	ลบ.ม.	560.75	3,095.34	112.00	618.24	3,713.58	
	- งานคอนกรีตหยาบรองบ่อพังก้า ค.ส.ล.	2.760	ลบ.ม.	1,444.36	3,986.43	427.00	1,178.52	5,164.95	
	- งานคอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปสี่เหลี่ยม)	19.320	ลบ.ม.	1,494.42	28,872.19	329.00	6,356.28	35,228.47	
	- งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (ราคาเช่าแบบเหล็ก)	166.060	ตร.ม.	20.83	3,459.02	163.00	27,067.78	30,526.80	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	795.340	กก.	20.63	16,407.86	4.90	3,897.17	20,305.03	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	1,383.680	กก.	20.06	27,756.62	4.90	6,780.03	34,536.65	

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:57

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเล)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ลวดผูกเหล็ก	65.320	กก.	37.85	2,472.36	0.00	0.00	2,472.36	
	- เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	102.120	เมตร	76.55	7,817.28	0.00	0.00	7,817.28	
	- ค่าเชื่อม เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	460.000	จุด	0.00	0.00	3.00	1,380.00	1,380.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	21.160	ตร.ม.	56.77	1,201.25	0.00	0.00	1,201.25	
	งานฝ้าปิดขอบพัก ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.59 x 0.79 ม.								
-	เหล็กแบน 100x9 มม.	305.900	บาท/เมตร	183.33	56,080.64	0.00	0.00	56,080.64	
	- เหล็กแบน 50x6 มม.	2,484.000	บาท/เมตร	65.83	163,521.72	0.00	0.00	163,521.72	
	- ค่าเชื่อม	5,750.000	จุด	0.00	0.00	3.00	17,250.00	17,250.00	
	- งานค่าทาสีกันสนิม 2 ชั้น	15.180	ตร.ม.	56.77	861.76	36.00	546.48	1,408.24	
งานก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.									
- ทรายหยาบอัดแน่น		16.000	ลบ.ม.	560.75	8,972.00	121.00	1,936.00	10,908.00	

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:57

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเสน)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 งานต้นทุ่น

แบบ ป.ร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	- งานคอนกรีต ค.3 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม. รูปสี่เหลี่ยม)	44,000	ลบ.ม.	1,494.42	65,754.48	329.00	14,476.00	80,230.48	
	- งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต (ราคาเช่าแบบเหล็ก)	64,000	ตร.ม.	20.83	1,333.12	163.00	10,432.00	11,765.12	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 6 มม.	1,137,200	กก.	20.63	23,460.43	4.90	5,572.28	29,032.71	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	32,000	กก.	37.85	1,211.20	0.00	0.00	1,211.20	
-	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	- งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร (รวมค่าติดตั้งแล้ว)	433,000	เมตร	965.76	418,174.08	0.00	0.00	418,174.08	
งานบริเวณนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ซ่อมจุดตัดผิวถนน)									

นพดล นามบัณฑิต
 24 กรกฎาคม 2569 16:33:57

(นายรัฐพงษ์ โนนทะเสน)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุภรณ์ คงเมืองเพชร)

ผู้อำนวยการฝ่ายโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ค้างงานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
0.15 น.	- งานรื้อผิวถนน ค.ส.ถ. กว้าง 1.50 เมตร หนา 0.15 น.	49.500	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	3,564.00	3,564.00	
	- งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	2.475	ลบ.ม.	560.75	1,387.85	112.00	277.20	1,665.05	
	- คอนกรีต ค.3 (STRENGTH 210 กก./ตร.ซม.	7.425	ลบ.ม.	1,494.42	11,096.06	329.00	2,442.83	13,538.89	
	รูปทรงกระบอก หรือ 240 กก./ตร.ซม. รูปสี่กาศก)								
เมตร	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด Ø 6 มม. @ 0.20	40.670	กก.	20.63	839.02	4.90	199.28	1,038.30	
	งานรอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)								
เมตร	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม. ยาว 0.50	101.310	กก.	28.26	2,863.02	3.90	395.11	3,258.13	
	ระยะ @ 0.50 เมตร								
	- งานตัด Joint และหยอดยางรอยต่อ (กว้าง 15 มม. ลึก 50 มม.)	66.000	เมตร	0.00	0.00	15.67	1,034.22	1,034.22	
- งานทาสี + จารบี ที่ Dowel Bar		144.000	ชุด	4.00	576.00	0.00	0.00	576.00	

นพดล นามบัณฑิต

24 กรกฎาคม 2569 16:33:57

(นายรัฐพงษ์ โนนทะเสน)

นักวิชาการสาธารณสุข ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)

ผู้อำนวยการสำนักงานโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 งานต้นทุ่น

แบบ ป.ร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Joint Sealer	.050	ลิตร	45.00	2.25	0.00	0.00	2.25	
	งานบัดเดลิ็ด								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ตารางม	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,591.45	853,501.98	2,359.17	113,084.50	966,586.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								966,586.48	

นพดล นามบัณฑิต
 24 กรกฎาคม 2569 16:33:57

(นายรัฐพงศ์ โนนทะเสน)
 นักวิชาการสาธารณสุขสูง ปฏิบัติการ

(นายอนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)
 ผู้ช่วยนายก อบจ.ยโสธร